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Лист 

     

П 

Изм. Кол.уч

. 
№ док. 

  

Подпись Дата 

Лист 

1 

СИБ-265/2024-ППиМ 

Разраб.  Мак 
   

Тучин   
ГИП Сазонов 

 Н. контр. 

 

Шедиков 

 

 

Приложение к чертежу 

межевания территории. 

Ведомость координат 

поворотных точек. 

Стадия Листов 

5 

 

10.24 

10.24 
 10.24 
 

     

 

ВЕДОМОСТЬ КООРДИНАТ ПОВОРОТНЫХ ТОЧЕК ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ 

1 этап проекта межевания 

Земельный участок :ЗУ1 

№ точки X Y 
Дирекционный 

угол 
Длина, м 

н1  983175.32 3561337.61 222°12'14" 8,84 

н2  983168.77 3561331.67 309°48'20" 2,34 

н3  983170.27 3561329.87 42°03'10" 4,54 

н4  983173.64 3561332.91 40°41'11" 6,58 

н5  983178.63 3561337.20 172°56'20" 3,34 

     

н6  983172.04 3561453.06 217°05'58" 9,98 

н7  983164.08 3561447.04 309°18'37" 1,93 

н8  983165.30 3561445.55 39°30'11" 1,70 

н9  983166.61 3561446.63 309°19'47" 2,00 

н10  983167.88 3561445.08 218°49'01" 1,71 

н11  983166.55 3561444.01 309°25'13" 12,94 

н12  983174.77 3561434.01 38°42'47" 1,68 

н13  983176.08 3561435.06 309°46'14" 2,09 

н14  983177.42 3561433.45 219°45'45" 1,70 

н15  983176.11 3561432.36 309°13'32" 7,59 

н16  983180.91 3561426.48 219°24'33" 13,14 

н17  983170.76 3561418.14 129°24'12" 11,67 

н18  983163.35 3561427.16 129°23'16" 3,69 

н19  983161.01 3561430.01 129°25'49" 11,73 

н20  983153.56 3561439.07 217°13'31" 1,93 

н21  983152.02 3561437.90 217°08'05" 10,39 

н22  983143.74 3561431.63 309°26'11" 30,19 

н23  983162.92 3561408.31 312°07'31 9,87 

н24  983169.54 3561400.99 41°48'09" 7,61 

н25  983175.21 3561406.06 311°24'38" 1,92 

н26  983176.48 3561404.62 222°08'00" 9,61 

н27  983169.35 3561398.17 311°28'35" 5,75 

н28  983173.16 3561393.86 308°12'00" 5,26 

н29  983176.41 3561389.73 309°50'08" 9,82 

н30  983182.70 3561382.19 243°48'00" 2,11 

н31  983181.77 3561380.30 219°24'47" 10,10 

н32  983173.97 3561373.89 220°01'49" 3,26 

н33  983171.47 3561371.79 222°22'44" 6,96 
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№ точки X Y 
Дирекционный 

угол 
Длина, м 

н34  983166.33 3561367.10 218°03'32" 3,28 

н35  983163.75 3561365.08 221°16'21" 9,35 

н36  983156.72 3561358.91 219°59'13" 3,64 

н37  983153.93 3561356.57 225°22'40" 3,22 

н38  983151.67 3561354.28 225°30'04" 2,43 

н39  983149.97 3561352.55 221°14'07" 6,57 

н40  983145.03 3561348.22 309°03'37" 11,62 

н41  983152.35 3561339.20 42°09'05" 4,41 

н42  983155.62 3561342.16 128°42'40" 3,49 

н43  983153.44 3561344.88 51°27'12" 5,54 

н44  983156.89 3561349.21 51°23'15" 7,56 

н45  983161.61 3561355.12 41°48'56" 9,93 

н46  983169.01 3561361.74 308°45'56" 2,54 

н47  983170.60 3561359.76 39° 9'47" 20,09 

н48  983186.18 3561372.45 6°03'15" 3,32 

н49  983189.48 3561372.80 316°24'52" 3,44 

н50  983191.97 3561370.43 306°57'51" 4,86 

н51  983194.89 3561366.55 306°52'12" 0,80 

н52  983195.37 3561365.91 307°13'04" 4,28 

н53  983197.96 3561362.50 301°57'00" 2,19 

н54  983199.12 3561360.64 306°43'18" 6,19 

н55  983202.82 3561355.68 38°12'01" 4,48 

н56  983206.34 3561358.45 36°56'17" 31,92 

н57  983231.85 3561377.63 128°12'52" 5,63 

н58  983228.37 3561382.05 128°23'53" 34,20 

н59  983207.13 3561408.85 128°27'13" 2,60 

н60  983205.51 3561410.89 128°25'37" 6,92 

н61  983201.21 3561416.31 128°35'07" 3,61 

н62  983198.96 3561419.13 128°19'41" 9,98 

н63  983192.77 3561426.96 128°27'13" 19,54 

н64  983180.62 3561442.26 128°27'55" 13,79 

     

н65  983172.90 3561398.40 309°05'38" 2,47 

н66  983174.46 3561396.48 40°23'56" 10,14 

н67  983182.18 3561403.05 133°55'09" 3,37 

н68  983179.84 3561405.48 221°04'34" 1,96 

н69  983178.36 3561404.19 312°54'04" 1,35 

н70  983179.28 3561403.20 220°32'21" 6,00 

н71  983174.72 3561399.30 128°59'28" 0,54 

н72  983174.38 3561399.72 221°43'46" 1,98 
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№ точки X Y 
Дирекционный 

угол 
Длина, м 

н73  983161.43 3561406.98 129°15'51" 30,35 

н74  983142.22 3561430.48 217° 9'52" 0,78 

н75  983141.60 3561430.01 217°05'58" 4,99 

н76  983137.62 3561427.00 217°07'30" 24,26 

н77  983118.28 3561412.36 313°40'53" 28,89 

н78  983138.23 3561391.47 52°59'51" 4,32 

н79  983140.83 3561394.92 42°09'19" 9,12 

н80  983147.59 3561401.04 162°02'47" 1,88 

н81  983145.80 3561401.62 127°06'30" 2,88 

н82  983144.06 3561403.92 40°58'34" 5,14 

н83  983147.94 3561407.29 39°26'49" 7,16 

н84  983153.47 3561411.84 312°31'07" 8,66 

н85  983159.32 3561405.46 35°46'05" 2,60 

     

н86  983078.28 3561406.32 40°46'55" 31,63 

н87  983102.23 3561426.98 130°00'23" 0,73 

н88  983101.76 3561427.54 189°20'51" 2,46 

н89  983099.33 3561427.14 219°13'50" 5,49 

н90  983095.08 3561423.67 230°51'57" 2,08 

н91  983093.77 3561422.06 216°10'48" 14,62 

н92  983081.97 3561413.43 212°20'15" 4,94 

н93  983077.80 3561410.79 176°33'21" 2,16 

н94  983075.64 3561410.92 163°19'26" 2,37 

н95  983073.37 3561411.60 134°50'56" 2,68 

н96  983071.48 3561413.50 313°26'35" 9,89 
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2 этап проекта межевания 

Земельный участок :ЗУ1/1 

№ точки X Y 
Дирекционный 

угол 
Длина, м 

н1  983172.04 3561453.06 308°24'42" 96,26 

н2  983231.85 3561377.63 216°56'17" 31,92 

н3  983206.34 3561358.45 218°12'22" 7,89 

н4  983200.14 3561353.57 215°55'56" 10,63 

н5  983191.53 3561347.33 219°01'20" 8,15 

н6  983185.20 3561342.20 217°16'21" 8,26 

н7  983178.63 3561337.20 220°41'11" 6,58 

н8  983173.64 3561332.91 222°03'10" 4,54 

н9  983170.27 3561329.87 129°48'20" 2,34 

н10  983168.77 3561331.67 222°02'57" 6,87 

н11  983163.67 3561327.07 133°01'18" 16,59 

н12  983152.35 3561339.20 129°05'29" 11,61 

н13  983145.03 3561348.21 131°38'42" 16,55 

н14  983134.03 3561360.58 115°08'41" 2,17 

н15  983133.11 3561362.54 175°34'27" 14,51 

н16  983118.64 3561363.66 133°25'01" 37,63 

н17  983092.78 3561390.99 40°14'55" 30,13 

н18  983115.78 3561410.46 37°34'07" 0,33 

н19  983116.04 3561410.66 37°07'57" 27,07 

н20  983137.62 3561427.00 37°07'25" 18,06 

н21  983152.02 3561437.90 37°08'14" 13,28 

н22  983162.61 3561445.92 37°07'53" 11,83 

 

Земельный участок :ЗУ1/2 

№ точки X Y 
Дирекционный 

угол 
Длина, м 

н1  983085.10 3561399.11 133°25'31" 19,81 

н2  983071.48 3561413.50 126°28'50" 47,68 

н3  983043.13 3561451.84 114°02'39" 3,56 

н4  983041.68 3561455.09 38°19'08" 28,08 

н5  983063.71 3561472.50 310°14'37" 69,84 

н6  983108.83 3561419.19 220°14'15" 31,09 

 

 

Земельный участок :ЗУ2 

№ точки X Y 
Дирекционный 

угол 
Длина, м 

н1  983085.10 3561399.11 40°13'47" 30,95 

н2  983108.73 3561419.10 37°07'58" 71,08 
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№ точки X Y 
Дирекционный 

угол 
Длина, м 

н3  983165.40 3561462.01 305°23'28" 6,82 

н4  983169.35 3561456.45 308°25'57" 4,33 

н5  983172.04 3561453.06 217°07'53" 11,83 

н6  983162.61 3561445.92 217°08'14" 13,28 

н7  983152.02 3561437.90 217°07'25" 18,06 

н8  983137.62 3561427.00 217°07'57" 27,07 

н9  983116.04 3561410.66 217°34'07" 0,33 

н10  983115.78 3561410.46 220°14'55" 30,13 

н11  983092.78 3561390.99 133°24'17" 11,18 

 


